

PRESS RELEASE

2019 年 9 月 19 日 森ビル株式会社

<六本木ヒルズが秋冬の最旬ファッショントレンドを発信> 日 5 ロ (十)「FACHION CONNECT 2010 1894

10月5日(土)「FASHION CONNECT 2019」開催

日本を代表するファッションモデル 秋元梢が全長約 130m の巨大ランウェイに登場! 館内約 60 のショップが限定イベントや特別サービスを実施。参加無料のイベントも!

六本木ヒルズは、アパレルショップを中心とした館内の約 60 店舗が協力し、秋冬のファッショントレンドを発信する 1 日限りのイベント「FASHION CONNECT 2019」を、2019 年 10 月 5 日(土)に開催します。

今回は、"PLAID and CHECKED"(チェック柄)をドレスコードに設定し、各ショップの最新スタイリングを提案するファッションショーのほか、フォトブースやビューティー体験ブースなど、思い切りファッションをお楽しみいただけるコンテンツをご用意。どなたでも無料でご覧いただける目玉企画のファッションショーには、日本を代表するファッションモデルの秋元梢をゲストに迎え、1 日限りの特別な体験をお届けします。





■ 六本木ヒルズ 秋のファッションイベント 「FASHION CONNECT 2019」 開催概要

開催日時: 2019年10月5日(土) 16:00~21:00 ※一部11:00~

場 所: ウェストウォーク 2~4F、各店舗、大屋根プラザ

参加費: 無料 ※招待状持参のヒルズカード会員の方には限定のイベントやコンテンツあり

ドレスコード: PLAID and CHECKED 当日は、「チェック柄」のファッションアイテムを装ってご来場ください。

コンテンツ: FASHION CONNECT RUNWAY、店舗内スペシャルコンテンツ、スペシャル抽選会、ビューティブース、DJ、

フォトブース、ウェルカムドリンク、

10/5(土)~6(日) ヒルズポイント 5 倍/クレジットポイント 10%ポイントキャペーン ※6(日)はクレジットポイントが 11%に UP

特設サイト: https://www.roppongihills.com/sp/fc2019

※内容は予告なく変更になる場合がございます

<目玉企画>モデルの秋元梢が登場!秋冬ファッションの魅力が詰まったジョイントファッションショー

日本を代表するファッションモデルの秋元梢をゲストに迎え、参加無料のジョイントファッションショーを開催します。ウェストウォーク 2F には、全長約 130m の巨大ランウェイが登場し、総勢約 30 名のモデルが秋冬のファッションスタイリングを提案します。全 18 ブランドが参加し、全31ルックを披露。ランウェイでモデルが着用するアイテムは、10 月 4 日(金)18 時にサイト上で公開され、当日はショーを見ながらその場でアイテムをチェックすることができる他、六本木ヒルズ内でお買い求めいただくこともできます。華やかなスタイリングと演出で、1 日限りのイベントを盛り上げます。

<FASHION CONNECT RUNWAY 開催スケジュール>

開催日時: 10月5日(土) 1st session 16:30~、2nd session 19:00~

開催場所: ウェストウォーク 2F 北~南吹き抜け、大屋根プラザ

参加ブランド: ADORE, ATTACHMENT, BEAMS, B'2nd roppongi, DESIGNWORKS deuxcotes, ebure,

ennerre, ESTNATION, kate spade new york, MUSE de Deuxième Classe, N.HOOLYWOOD, Plage, Sov. DOUBLE STANDARD CLOTHING, Spick and Span Noble, Starman by R&Co.,

UNITED ARROWS ROPPONGI, VIVIENNE TAM, 1PIU1UGUALE3

スタイリスト: 仙波レナ

着用商品: https://www.roppongihills.com/sp/fc2019/runway/ ※10/4(金)18 時公開予定



ゲストモデル: 秋元梢



参加無料のスペシャルサービス&イベント

SHOP EVENTS

館内の約60ショップでは、1日限りの特別イベントやスペシャルサービスを提供。 来店するだけで、どなたでも無料でお楽しみいただけるコンテンツが盛りだくさん!

※全てなくなり次第終了

<ESTNATION>



ジェンダーレスなコスメティックブランド「FIVEISM×THREE」のポップアップを開催。 17 時からオフィシャルアーティストによるメイクアップサービスを実施。ドリンクも提供。

<BEAMS>



スウェーデン発スキンケアブランド「L:A BRUKET(ラ・ブルケット)」のブースが登場。 グッズなどが当たる抽選会を開催。

<g GIFT AND LIFESTYLE>

<J of JINS>

オーガニックのジンを使ったアルコールドリンクを提供。

イラストレーター飯田淳デザインのメガネ・液晶拭き用クロスに入った小さな飴セットを

プレゼント。

<Styles Roppongi>

店頭にてスニーカークリーニングを無料でサービス。

DJイベント

会場を盛り上げる DJ には、浦浜アリサ、TAAR、Samantha Mariko を迎え、圧巻のパフォーマンス

を繰り広げます。

開催日時:10月5日(土)16:00~21:00

開催場所:ウェストウォーク 2F



PHOTO SPOT

写真映えするフォトスポットが出現!撮影した写真に「#fashionconnect2019」をつけて SNS に 投稿しよう!

開催日時:10月5日(土)11:00~21:00

開催場所:ウェストウォーク 2F

スペシャル 抽選会

イベント当日に六本木ヒルズ館内で25,000円(税込)以上お買上げのお客様を対象に、 お 1 人様 1 回ご参加いただけるハズレなしの大抽選会を開催します。 人気ブランドのファッション アイテムやグッズに加え、レストランのディナー券、グランド ハイアット 東京の宿泊券等、豪華賞品 が当たるチャンスです。

開催日時: 10月5日(土)11:00~21:00 開催場所:ウェストウォーク 2F 特設ブース



ESTNATION UNITED ARROWS ROPPONGI MARIE-STELLA-MARISJHAND&BODY FBALMUDAJTHE TOASTER WASH, TbambordJWILLOW DIFFUSER



株式会社プラップジャパン



37 Steakhouse & Bar 5,000 円分ディナーチケット

◇本リリースに関するお問合せ先◇

森ビル株式会社 タウンマネジメント事業部

担当: 永田倫、渡邉茂一、山村麻理惠 TEL: 03-6406-6350 FAX: 03-6406-6483

担当:梅木優、中野身穂、須藤千賀子 TEL: 03-4580-9101 FAX: 03-4580-9151